
  

民生門 

長
壽
門 

陽明門 

F5 WC 
數學 

實驗室 1 

數學 

實驗室 2 

自然 

實驗室 1 

自然 

實驗室 2 
音樂廳 WC 

F4 WC 
音樂班 

610 

音樂班 

409 

音樂班 

310 

音樂班 

510   

F3 WC 
資優班 

410 

資優班 

311 

資優班 

511 

資優班 

612 

資優班 

辦公室 

音樂班 

辦公室 
WC 

資源班 

教室 1 

資源班 

教室 2 

F2 WC 
數位

教室 

校
史室 

第二會
議室 

校長室 
科任辦公室 

WC 
圖書館 

F1 WC 人事室 輔導室 會客室 教務處 總務處 會計室 儲藏室 WC 

  穿堂(報到)  

仁愛樓 
 

F3  

F2  

F1 替代役宿舍 

莊敬樓 
 

 
 

活動中心 

 

操    場 

 
 

籃球場 

F3   
自然教室 2 

(52) 

自然教室 3 

(53) 

 

美勞教室 1 

(54) 

社會教室 2 

(55) 

美勞教室２ 

(56) 

F2 
社會教室 1 

(45) 

609 

(46) 

608 

(47) 

607 

(48) 

606 

(49) 

605 

(50) 

自然教室 4 

(51) 

F1 
6辦 

(38) 

多元教室 11 

(39) 

604 

(40) 

智慧教室 

(41) 

603 

(42) 

602 

(43) 

601 

(44) 

信義樓(38-56) 
 

藝
文
中
心
２ 

電
腦
教
室1

 

志
工
中
心 

英

語

村 

中
廊 

會 

議 

室1
 

資
料
室 

體育室 

藝
文
中
心
１ 

電腦 
教室
２ 

 

視
聽
教
室 

學務處 

翻轉
教室 

健康 

中心 

WC WC WC WC WC 

F5 F4 F3 F2 F1 B1 

敬業樓 
 

演
奏
室 

 
音樂教室 1 

 

檔
案
室 

諮
商
室 

桌
球
室 

 
音樂教室 2 

 

智
慧
果
和
諮
商
室 

教
師
會 

退
休
教
師

聯
誼
會 

F5 F4 F3 F2 F1 B1 

求真樓 
 

自然 1 

(34) 
多元 10 

(29) 
301 

(24) 
體能 1 

英語 1 

(35) 

306 

(30) 

302 

(25) 
體能 2 

 

英語 2 

(36) 

307 

(31) 

303 

(26) 

三
年
級 

辦
公
室 

英語 3 

(37) 

308 

(32) 

304 

(27) 
桌
球
教
室 語言 

教室 

309 

 (33) 

305 

(28) 

WC WC WC WC 

F4 F3 F2 F1 

和平樓(24-37)  
 

WC WC WC WC 

多元 1 

(11) 

204 

(7) 

多元 4 

(3) 

低年級

圖書室 

多元 2 

(12) 
203 

(8) 

207 

(4) 

低年級

圖書室 

 

2年級

辦公室 

(13) 

202 

(9) 

206 

(5) 

多元 5 

(1) 

多元 3 

(14) 

201 

(10) 

205 

(6) 

多元 6 

(2) 

F4 F3 F2 F1 

樂群樓(1-14) 
 

101 
(21) 

103 
(18) 

105 
(15) 

幼兒園 

團諮

室遊

療室 

102 
(22) 

多元 8 

(19) 

106 
(16) 

幼兒園 
一年級 

辦公室 

多元 7 

(23) 

104 
(20) 

107 
(17) 

幼兒園 
多元 

教室
9 

  

WC WC WC WC  
F4 F3 F2 F1 B1 

尚義樓(15-23) 
 

WC WC WC 

504 

(57) 

共讀書

箱室 

自然 5 

(74) 

503 

(58) 

自然 7 

(65) 

自然 6 

(75) 

生態 
教室 

(59) 

505 

(66) 

509 

(76) 

502 

(60) 

506 

(67) 

508 

(77) 

501 

(61) 

507 

(68) 
5辦 

(78) 

川堂 
4辦 

(69) 
閩南語 

(79) 

401 

(62) 

406 

(70) 
運動 

教室 2 

402 

(63) 

405 

(71) 

運動 

教室 1 

403 

(64) 

404 

(72) 

407 

(80) 

社區 

共讀站 音樂 

教室 3 

(73) 

408 

(81) 

工作室 
英語 4 

(82) 

F1 F2 F3 

忠孝樓(57-82)  
 

 

遊樂場(風雨走廊) 

二年級：第 1~67試場 

四年級：第 68~82試場 


