

# 陽明門

101 (21)	103 (18)	105 (15)	幼兒園	團諮室遊療室
102 (22)	多元 8 (19)	106 (16)	幼兒園	一年級辦公室
多元 7 (23)	104 (20)	107 (17)	幼兒園	多元教室 9
WC	WC	WC	WC	
F4	F3	F2	F1	B1
尚義樓(15-23)				

遊樂場(風雨走廊)

籃球場

WC	WC	WC	WC
多元 1 (11)	204 (7)	多元 4 (3)	低年級圖書室
多元 2 (12)	203 (8)	207 (4)	低年級圖書室
2 年級辦公室 (13)	202 (9)	206 (5)	多元 5 (1)
多元 3 (14)	201 (10)	205 (6)	多元 6 (2)
F4	F3	F2	F1
樂群樓(1-14)			

活動中心

演奏室	音樂教室 1	檔案室	諮詢室	桌球室
	音樂教室 2	智慧果和諮詢室	教師會	
			退休諮詢教師會	
F5	F4	F3	F2	F1
求真樓				

藝文中心 2	電腦教室一	志工中心	英語	中廊	會議室一
		資料室		體育室	
藝文中心 1	電腦教室 2	視聽教室		學務處	
	翻轉教室			健康中心	
WC	WC	WC	WC	WC	
F5	F4	F3	F2	F1	B1
敬業樓					

# 彰化縣110學年度國小資優鑑定複選試場配置圖

F3			自然教室 2 (52)	自然教室 3 (53)		美勞教室 1 (54)	社會教室 2 (55)	美勞教室 2 (56)
F2	社會教室 1 (45)	609 (46)	608 (47)	607 (48)		606 (49)	605 (50)	自然教室 4 (51)
F1	6 辦 (38)	多元教室 11 (39)	604 (40)	智慧教室 (41)		603 (42)	602 (43)	601 (44)
信義樓(38-56)								

二年級：第 1~67 試場  
四年級：第 68~82 試場

民生門

仁愛樓

科任辦公室

圖書館

總務處

會計室

儲藏室

穿堂(報到)

校長室

第二會議室

校史室

數位教室

科任辦公室

資訊班辦公室

音樂班辦公室

資源班教室 1

音樂班教室 2

資優班辦公室

資優班 612

資優班 511

資優班 311

音樂班 610

音樂班 409

音樂班 310

音樂班 510

操場

WC	WC	WC
504 (57)	共讀書箱室	自然 5 (74)
503 (58)	自然 7 (65)	自然 6 (75)
生態教室 (59)	505 (66)	509 (76)
502 (60)	506 (67)	508 (77)
501 (61)	507 (68)	5 辦 (78)
川堂	4 辦 (69)	閩南語 (79)
401 (62)	406 (70)	運動教室 2
402 (63)	405 (71)	運動教室 1
403 (64)	404 (72)	407 (80)
社區共讀站	408 (81)	英語 4 (82)
工作室	音樂教室 3 (73)	
忠孝樓(57-82)		
F3		
F2		
F1	替代役宿舍	
莊敬樓		

長壽門